
quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA AVISOS PREGÕES 

 
Na publicação do Aviso do Pregão Presencial -  PP Nº 013/2023, na edição 01712, caderno 1, 
páginas 03 do dia 12/12/2023. 
Onde Se Lê: AVISO DE REABERTURA - Pregão Presencial nº 013/2023; Leia - se: AVISO DE 
LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 013/2023. 
 
Na publicação do Aviso do Pregão Eletrônico -  PE Nº 020/2023, na edição 01712, caderno 1, 
páginas 04 do dia 12/12/2023. 
Onde Se Lê: AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Presencial nº 020/2023; Leia - se: AVISO DE 
PUBLICAÇÃO - Pregão Presencial nº 020/2023. 
 
Na publicação do Aviso do Pregão Presencial -  PP Nº 014/2023, na edição 01712, caderno 1, 
páginas 06 do dia 12/12/2023. 
Onde Se Lê: AVISO DE REABERTURA - Pregão Presencial nº 014/2023; Leia - se: AVISO DE 
PUBLICAÇÃO - Pregão Presencial nº 014/2023. 
 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, nº 77, 
Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 13/12/2023 – Daniely Aragão 
Sousa – Pregoeira. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E322703D32A3A27A02B3D3A5BCBD960


		2023-12-13T16:24:21-0300




